APPENDIX. 295 

within the said town of Louth for e ver: provided always, 
and my mind and will is that, if the said parson, churchwar- 
dens, and inhabitants of the town of Louth aforesaid, do make 
default in payment of the said two shillings weekly, or any 
part or parcel thereof, contrary to the true meaning of this 
my last will and testament, then ali my said lands, &c. to 
them before given and bequeathed,shall wliolly remain unto 
the said parson, churchwardens, and inhabitants of North 
Somercotes aforesaid, and their successors: and then I will 
that they shall pay or cause to be paid, to and amongst the 
poor people within the parish of North Somercotes aforesaid, 
every week, weekly on the Sunday for ever, seven shillings. 
With the residue of the rents, &c. of the same lands, &c. 
shall be kept poor children to school within the said parish 
of North Somercotes for ever, according as I have above 
willed and bequeathed. 

“ Margaret Hardte, Sole Executrix. 
te T,/., ( Anthony Bond. 

Wttnesses, ’ Thoma/Redford.” 

The above was proved at Doctors Commons on the twenty- 
fifth day of August, one thousand five hundred and sixty- 
two. 

The Corporation of Louth gave a bond, which was exe- 
cuted in the third year of Charles II., to the inhabitants of 
North Somercotes, insuring the payment of two shillings a 
week out of lands left to them by the said Richard Hardie, 
of London. 

Henry’s Gift of the Abbey to Lord Brughe. 

“ Henricus octavus dei gra Angliae et Francie Rex fidei 
defensor et Dominus Hibrne et in tra suprmi caput Anglicane 
ecclie omnbus ad quod psentes haec prvenint saltm Sciatis qd 
nos in consideratoe boni veri et fidelis srvicij quod dilcus no¬ 
bis Thomas Brughe miles dno Brughe ante hoc tempora no¬ 
bis impendit de gra nra spcali ac cta scientia et mero motu 
mp dedim et concessim ac p psentes dam et concedim eidm 
dno Brughe totu domu satum fundum ambitu et pcinctum 
imp Abbie sive Monasterii de Louthparke in com nro Lincoln 
auctoritate pliamenti dudum suppres et dissolut unacum om¬ 
nbus domibus edificiis orreis grangiis columb ortis pomiis 
gardinis terr et solo eidm domin et scitu adiacen et ptinen 
necnon trescentas et quadraginta aquas tre arabil ducen¬ 
tas quinquaginta et unam aquas prati ac ducent triginta et 
duas aquas pasture cum ptm eidm scitui sive monasterio 
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adjacen spectan et ptinen et quae in manibus cultura et occu- 
patoe Georgii Walker Abbis Abbie sive monasterii pda et 
ejusdm loci conventus quarto die februarii ultimo ptito et 
tempore dissolucoi et suppssonis ejusdm imp monasterii oc¬ 
cupat et reservat fuerunt. Et que p Johem Freman Johem 
Tyseman et alios comissionarios nros in com pdco ad dictam 
Abbiam sive monastium int alia supvidend supprmend et dis- 
solvend assignat nup extendabant ad ann valorem triginta 
dua librar octo solid et quatuor denarior omnibus grossis ar¬ 
boribus et vostis de et sup premissis trest et existen exceptis 
ac nobis heres et successorib ups omo reservatis heud et te- 
nend satum pdac ac onva et singla pdia terras ptae pastuas et 
pastur cum suis mrbus ptinent et comoditatibus quibus cum¬ 
que exceptis p pfato dno Brughe et assign suis ad timina vite 
ipsus dno Brughe absq compo seu aliquo alio pinde nobis 
hered vel successor nr solvend reddend vel faciend proviso 
semp qd pdcus dns Brughe et assign sui omna domos et edi¬ 
ticia pmissor bene et sufficient de tempore in tempus totiens 
quotiens necesse et oportum fuit repabunt sustinebunt et 
maintenebunt durante timo predi et p quibus quid repacoib 
volum et p psentis comedim qd bene licebit eidm dno Brughe 
et assign suis here et cape p supsionem officiarior nror ad 
puissa supvidend assign tot et tanta grossa arbores et * * * 
quot et quanta ad hmor repacoes de tempore in tempus fuunt 
necessaria seu quomodlibt oportuna pmso etiam qd bene li¬ 
cebit eidm dno Brughe et assign suis here et cape de tempore 
in tempus sufficien et competen hegibote ffyrebote ploughbote 
et cartebote de et sup pmisso ibm annatim expendend et oc- 
cupand. Et ultius de ubori gra nra dedun et p psentes con- 
cessun pfato dno Brughe omna exitus et pficua pdcor pmissor 
tum ptm exceptis p exceptis a festo Annunciacois be Marie 
Virginis ultimo ptito hucusq pnevien et tresten heud eidm 
dno Brughe ex dono nro absq compo seu aliquo alio pinde 
nobis vel successoribus nro reddend solvend vel faciend. Eo 
qd expssa mentio de vero valore anno aut de * * * pmis¬ 
sor sine eor alium aut de aliis domo sive concessionib p nos 
pfitto dno Brughe ante haec tempora faci in psentib minime 
fact existest aut aliquo statuo actu ordinacoe pmione sive 
restyutoe inde incontr tut fact ordinac seu pms aut aliqua alia 
re causa vel materia quacumq in aliquo non obstant u cu 
rei testimonium has tras nras fieri fecim patentes Teste meipo 
apud Westm ocdo die July anno regni nri vicesimo octavo. 

“ P nre de privato sigillo et dat p dict auctoritate plia- 
menti. Duke. 

“ Mo p me Johem Tyseman audit.” 
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The substance of the Chartei' of bishop John of Lincoln, 
relative to the Chantry. 

“ Noverint universi qd nos Johannes permissione divina 
Lincolni Episcop patronus Ecclesiae Prebendalis de Luda 
cartam dilecti in Xto filii Magister Thome de Luda Canonic 
Lincolni super quadm Cantar in capella Beatai Mariae de¬ 
pendente ad altare sanctae Trinitatis ibidem p salute animae 
suae et animarm parentm fratm et benefactorm suorum * * 
Ierimus tenorem qui squitur * * notum facio p presentes con¬ 
firmasse Willo de Tetford psbto ad sustentat ejus sex mes- 
suagra cum pertinentis cum placeis terra croftis et gardinis 
eisdem adjacentibus.” Then follows several pages describ- 
ing the situation of the property. “ Habend et successoribus 
suis capellis Divinae diebus singulis p anab pdictis ad altare 
ste Trinitatis in capella celebrat in liberam puram et ppetua 
elymosyn ad sustentationem eorm successive et servitu can- 
tariae predictae cum omnibus suis jurabur pertintis. Volo et 
ordino quod quilibet capellanus ad cantare admissus fuit pro 
temp instituitur singulis diebus exceptis sextis feriis et diebus 
sabbatis et quatuor majoribus festis * * missam p me et ani- 
mab pdcts celebret persnlter ad altre pdctm * * missam de 
salubri statu meo dum vixero et animae meae salutae specialem 
collectam habeat,” &c. The rest of the charter is occupied 
in reciting the collects, and directing the capellanus in the dis- 
charge of his missal duties. 

The substance of the Charter of Henry VI. for the incorpo- 
ration of the Guild of the Holy Trinity in Louth. 

“ Henricus * * sciatis nos septimo Octobris ann regno nost 
vicessimo nono * * ob sinceram et internam dilectionem qm 
erga gloriosiss et individ Trinitatem gessim et habmus dedi¬ 
mus dilect nob Roberto Whittingham Joh Sudbury clerico 
Willielmo Langholme Joh Sampson Willielmo West * * 
Willo Whexlay Willo Barker et Willo Lyster Joh Lentyn- 
glay fundare fraternitatem de seipsis et al pers tm viris qm 
mulebrs in eccles paroch de Louthe * * sic incept stabil qndm 
idoenm perso in aldermannum Fraternitatis illius regendum 
&c. et quand eis plact ammovere et substituere * * et quas- 
cunq pers de dea Gilde sive Fraternit esse vellent in fratres 
et sorores admittere * * ad loca dies et tempora quotiens eis 
placret convenire possent * * pro concilio boni status Gilde 
fratum et sorum ac quodd sigillum pro negotiis agend * * et 
vest togarm seu capitorum ad eorum libitum * * terr tenement 
et reditus quae in nobis non tenent in capite sustentandum 

2Q 
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certos Capellanos in Divina Eccles predict celebratur p sa¬ 
lubri stat * * et Margarita Regina Angliae dum viveremus et 
pro animab nost cum luce migraveremus ac omnm progenm 
nost defunctm * * pro salubri statu fratm et sorm ejusd Gilde 
et pro animab cum luce migrav et omnm fidium defunctm ac 
ad al pietatis opera similiter facienda. Nos volentes con- 
cession nost predict effectu debit licentiam dedmus Johanni 
Sudbury et ceteros predictos quod ipsi sex messuag vigint 
cotagia quinq tofta sexdecim aeras terr duas acr pratquadra- 
gint et duas acr pastur et octo solid reddm tam pertinentes in 
Louthe Theddylthorpe et Winthorpe ad valor novem solid 
et octo denarios.” “ Naylor.” 

Copy of a Document relative to Spencer’s Charity. 

“ Sciant prsentes et futuri qd ego Johes Spencer de East 
Boorfold in com Suff clothier fil et heres Thomae Spencer np 
de Louth in com Line defunct tam in complem et perfmcoem 
ult volun sive testam dei Tho Spencer Pris mei qm pro aliis 
bonis me et animu meu ad hoc specialr moven dedi concessi 
et hac psnti Carta mea confirm Authur Graye Gardiano ville 
de Louth pdea et lib Schol Grammat in ead et sex assist in- 
habit villam prdem totam illa schopam meam ac cameram 
supr edificat cu suis filii in Louth prdea jacen px inter terr 
Thorndike nup dei Thomi Spencer Pris mei expte Australi et 
vicum ibm vocat le Mark place strete expte Boreali et abutt 
sup tras dei Arthur Graye imp Robti Spencer versus orient 
et sup terras prdici Nichi Thorndike imp dei Thom Spencer 
Pris mei vers occid. Habend tenend et gaudend prdeam 
schopam ac cameram cu cuis ptin prfato Arthuro Graye gar¬ 
diano et sex assist prdeis ville et schole prdict et successbs 
suorm imp. Ea intencoe et pposito qd fidm gardianus et as¬ 
sist ville et schole prdet ponent et poni pmittent infra scho¬ 
pam prdeam ornes illos carbones vocat Newcastell coles quos 
prdeus Thomas Spencer pater meus p prdict ultim volunt sive 
testam suu voluit et concessit in schop prdea poni et in eadm 
reman de tem intemp impt ad usus et intenciones in ultima 
voluntate sive testam suo exprssa et specific put in dea ulti¬ 
ma volunt sua plenius contin. Tenend de capit Dnis feodi 
illius p svicia ind debit et de mre consuet. Et ego vero deus 
Johes Spencer et Heredes mei prdeam Schopam et cameram 
supr edificatum cu suis prtur pfato Arthur Graye gardiano et 
sex assistentibs prdeis ville et schole prdear et success suis 
ad opus et usum prdea in forma prdea contra omes gentes 
Wrrantiz et imp defend p pntes. In cujus re testimoniu huic 
prsenti Cartmei sigill meu appos. “John Spencer.” 
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LIST OF SUBSCRIBERS.